玉林市人民政府关于梁武波等同志任免职的通知（玉政干〔2021〕44号）
玉政干〔2021〕44号
各县(市、区)人民政府，各开发园区管委，市政府各委办局:
经研究决定:
任梁武波同志为玉林市人民政府副秘书长，玉林市人民政府办公室副主任，免去其玉林市城市管理监督局副局长职务;
任梁前同志为玉林市工业和信息化局副局长,免去其玉林市园林服务中心副主任职务;
任廖国兴同志为玉林市发展和改革委员会副主任，免去其玉林市工业和信息化局总工程师职务;
任陈弘斌同志为玉林市工业和信息化局副局长，免去其玉林市人民政府铁路和机场建设办公室专职副主任职务;
任梁勇同志为玉林市人民政府铁路和机场建设办公室专职副主任(副处长级，试用期一年) ;
免去梁东秀同志的玉林市财政局副局长职务;
任杨军同志为玉林市财政局副局长,免去其玉林市财政局总会计师职务;
任唐馨同志为玉林市财政局总会计师(副处长级,试用期一年);
任欧阳武同志为玉林市住房和城乡建设局四级调研员，免去其玉林市住房和城乡建设局总工程师职务;
任吕江同志为玉林市住房和城乡建设局总工程师(副处长级，试用期一年) ;
任甘海波同志为玉林市农业农村局总经济师(副处长级,试用期一年) ;
任李果惠同志为玉林市水利局副局长,免去其玉林市水利局总工程师职务;
任陈东同志为玉林市医疗保障局副局长(试用期一年) ;
任宁宏同志为玉林市医疗保障服务中心主任(试用期一年);
任刘城亮同志为玉林市园林服务中心副主任。
玉林市人民政府

2021年12月10日